



Loviisan kaupunki - Lovisa stad

Yksityistien perusparannusavustus 2024

Perustiedot

Tiekunnan nimi

Söderby-Kungshamn yksityistie

Kustannusarvio

Kuvaus	Yksikkö	Yksikköhinta	Määrä	Yhteensä
Vägtrumma	300 mm /6m	550,00 EUR	13	7150,00 EUR
Jordtransport, formning av vägen	h	90,00 EUR	40	3600,00 EUR
Krossgrus 0 - 32 mm	tn	14,00 EUR	320	4480,00 EUR
Krossgrus 0- 16 mm	tn	15,00 EUR	1380	20700,00 EUR
Maskintransport	st	150,00 EUR	2	300,00 EUR
Maskintransport,dikning,2,5 km	h	90,00 EUR	120	10800,00 EUR
Maskinarbeten,trummor	h	90,00 EUR	80	7200,00 EUR
Maskinarbeten,stenar ta bort	h	90,00 EUR	20	1800,00 EUR
Sprängning av stenar för diken	m3	60,00 EUR	40	2400,00 EUR
Trädfällning,slyröjning för diken	h	60,00 EUR	32	1920,00 EUR
Administration,vägsyn	h	60,00 EUR	56	3360,00 EUR
Övervakning,kontakt till NTM,Lovisa stad		50,00 EUR	56	2800,00 EUR
				66510,00 EUR

